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Kielce, dnia 03.08.2010 r. 

INFORMACJA  

dla Wykonawców nr 3 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

 „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, interaktywnych 

zestawów multimedialnych”   
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zmianami – dalej ustawy) udziela 

odpowiedzi na zadane pytania; 

1. Czy Zamawiający dopuści w punkcie 1 Załącznika nr 1 do SIWZ – wykaz urządzeń 

niezbędnych do dostarczenia do biura projektu wraz z opisem parametrów i warunków – 7 

komputerów przenośnych z  komunikacją WiFi IEEE 802.11 b/g/n, Bluetooth’em 

zewnętrznym podłączanym przez USB oraz czasem pracy na akumulatorze 3.5 godz? 

 
Odpowiedz; Tak. Zamawiający dopuści notebooki z komunikacją WiFi IEEE 802.11 
b/g/n, modułem Bluetooth wbudowanym lub zewnętrznym podłączanym przez 
USB oraz czasem pracy na akumulatorze minimum 3.5 godz. 
 
 

2. Czy Zamawiający dopuści w punkcie 2 Załącznika nr 1 do SIWZ – wykaz urządzeń 

niezbędnych do dostarczenia do biura projektu wraz z opisem parametrów i warunków – 2 

komputery przenośne o przekątnej 13,3 cala, zewnętrznym napędem optycznym DVD+/-

RW DL, karcie graficznej NVIDIA GeForce 310M (DirectX 10.1 i technologia Shader 

Model 4.1) i komunikacją WiFi IEEE 802.11 b/g/n? 

 
Odpowiedz; Zamawiający dopuści notebooki przenośne o przekątnej nie większej niŜ 
13,5”, komunikacją WiFi IEEE 802.11 b/g/n, i z kartą graficzną NVIDIA GeForce 
310M o parametrze DirectX min. 10.x i technologią Shader Model  min. 4.x . 
Jednocześnie Zamawiający usuwa zapis „wyjście HDMI”. 
 
 

3. Czy Zamawiający  w punkcie 5 Załącznika nr 1 do SIWZ - wykaz urządzeń niezbędnych do 

dostarczenia do biura projektu wraz z opisem parametrów i warunków – 

OPROGRAMOWANIE  Adobe Creative Suite IV Master Collection PL Win EDU w 

związku z niedostępnością na rynku dopuści  oprogramowanie nowsze  Adobe Creative Suite 

V Master Collection PL Win EDU? 

 
Odpowiedz; Tak 
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